
Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

1 од 11 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УРЕДБА ЗА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
ЗА МЕРКИТЕ ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ ФИНАНСИРАНИ ОД КОМПОНЕНТА V – ИПАРД ОД 

ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕДПРИСТАПНА ПОМОШ ИПА 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

2 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

3 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

4 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

5 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

6 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

7 од 11 

 
Макси-
мум 
поени 

 
Бодови во 
случај на 

исполнување 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

8 од 11 

Бодови во 
случај на 

исполнување 

 
Макси-
мум 
поени 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

9 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

10 од 11 



Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

11 од 11 

      Бр. 19-2806/1        Претседател на Владата 
23 јуни 2009 година       на Република Македонија, 
         Скопје        м-р Никола Груевски, с.р. 
 

 


